Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №33 г. Азова

ПРИКАЗ

01.09. 2021

г. Азов

Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения аттестации
педагогических работников МБДОУ №33 г. Азова в целях подтверждения
соответствия ими занимаемой должности в 2021-2022 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря
2012 года. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия ими занимаемой
должности, решением педагогического совета от 18.08.2021 года №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Аттестационной комиссии МБДОУ №33 г. Азова для проведения
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемых
ими должностям (далее -  Аттестационная комиссия) на 2021-2022 учебный год
(Приложение №1)
2. Аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников
учреждения в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям:

2.1. В своей деятельности строго руководствоваться настоящим приказом,
Положением об аттестационной комиссии МБДОУ №33 г. Азова, и другими
действующими нормативными правовыми актами, регламентирующие вопросы
аттестации педагогических работников.

2.2. При проведении аттестации учитывать соблюдение конкретным педагогом
положений Кодекса профессиональной этики педагогических работников.
3. Разместить на информационном стенде и официальном сайте МБДОУ в сети
«Интернет» в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа
персональный состав аттестационной комиссии для проведения аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими
должностям. Ответственный -  Бадер Л.В.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа и осуществление контроля
реализации работы аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия ими занимаемым должностям оставляю
за собой.

Заведующий МБДОУ №33 г. Азова

Приложение №1
к приказу «Об аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности »
от 01.09.2021 №

Состав аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических работников учреждения,
в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности

в 2021-2022 учебном году

№ Фамилия, имя, отчество Должность статус в
аттестационной

комиссии
1 Бадер Лидия Валентиновна заместитель заведующего

по BMP
председатель

аттестационной
комиссии

2 Ковтун Ольга Геннадьевна

3. Баринова Людмила
Николаевна

воспитатель
высшей квалификационной

категории

воспитатель высшей
квалификационной категории

заместитель
председателя,

секретарь
аттестационной

комиссии
член аттестационной

комиссии

Гордиенко Валентина
Викторовна

Жатько Марина
Владимировна

воспитатель высшей
квалификационной категории

воспитатель высшей
квалификационной категории

член аттестационной
комиссии

представитель
первичной

профсоюзной
организации

Заведующий МБДОУ №33 г. Азова

С приказом ознакомлены:

Н.В.Прилипко

Бадер Л.В.
Ковтун О.Г.
Жатько М.В.
Гордиенко В.В.
Баринова Л.Н.